

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Артинского городского округа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Артинская центральная библиотека																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заведующая отделом обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заведующая отделом комплектования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Заведующая методико-библиографическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

8	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артинская детская библиотека																						
10	Заведующая библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Устьюгушинская сельская библиотека																						
15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Азигуловская сельская библиотека																						
16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биткинская библиотека-клуб																						
17	Заведующая библиотекой-клубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Барабинская сельская библиотека																						
18	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новозлатоустовская сельская библиотека																						
19	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Малокарзинская сельская библиотека																						
20	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Манчажская сельская библиотека																						
21	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Малотавринская сельская библиотека																						
23	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Багышниковская сельская библиотека																						
24	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поташинская сельская библиотека																						
25	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пристаннинская сельская библиотека																						
26	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сажинская сельская библиотека																						
27	Заведующая библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коневская сельская библиотека																						
29	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Свердловская сельская библиотека																						
30	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Симиничинская сельская библиотека																						
31	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Верхнебардынская библиотека-клуб																						
32	Заведующая библиотекой-клубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Староартинская сельская библиотека																						
33	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сухановская сельская библиотека																						

34	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пантелейковская сельская библиотека																			
35	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бакйковская сельская библиотека																			
36	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Берёзовская сельская библиотека																			
37	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

М.Б.
(подпись)

Жеребцова М. Б.
(Ф.И.О.)

07.07.22
(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая детской библиотекой
(должность)

И.А.
(подпись)

Истынюк И.А.
(Ф.И.О.)

07.07.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая методико-библиографическим от-

делом
(должность)

И.В.
(подпись)

Морозова И. В.
(Ф.И.О.)

07.07.22
(дата)

Заведующая отделом обслуживания централь-

ной библиотеки
(должность)

С.В.
(подпись)

Балашова С.В.
(Ф.И.О.)

07.07.22
(дата)

Методист
(должность)

М.Ю.
(подпись)

Дейкова М.Ю.
(Ф.И.О.)

07.07.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906
(№ в реестре экспертов)

Ю.Ю.
(подпись)

Опарина Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

19.07.2022
(дата)